[image: image1.png]

常新社委〔2010〕18号

★

关于建立创先争优活动局领导工作联系点的通知

各直属党组织，各中小学、卫生院：

　　为扎实推进创先争优活动深入开展，进一步提升局机关作风和效能建设水平，服务基层发展，切实履行好党建工作行业指导职责。经研究，决定建立创先争优活动局领导工作联系点。现将有关事项通知如下：

　　一、局领导联系点单位

　局领导联系各直属党组织、各中小学和卫生院，相关处室同志为联络员，具体安排见附表。

　　二、局领导赴联系点工作的主要任务

　　1．开展调查研究。定期深入联系点，了解掌握联系点开展创先争优活动的情况，积极参与联系点的有关活动。

　　2．加强工作指导。根据市委教育工委、市卫生局党委、区委的总体部署和局党工委创先争优活动的具体要求，加强与镇（街道）党（工）委的联系，指导联系点创新思路和方法，帮助联系点查找问题和不足并提出意见和建议，促进联系点务实有效地开展创先争优活动。

　　3．总结推广经验。加强典型引路，总结推广联系点的新经验和好做法，努力把联系点建成创先争优活动示范点。

　　三、联络员的工作要求

　　1．做好局领导和联系点之间的联络、沟通工作；

　　2．协助局领导了解联系点活动情况，参与联系点工作调研、督查指导；

　　3．通过参与调查研究、指导检查，转变作风、提升效能，深化机关处室自身创先争优实效。

　　四、各联系点的有关工作要求

　　1．根据本单位创先争优活动工作方案和安排，协助制定局领导赴联系点指导创先争优活动的具体方案。

　　2．主动、及时将创先争优活动中的重要情况，包括好经验、好做法，带有苗头性倾向性的问题等，向局领导汇报。

　　3．加强工作规范，建立和完善会议制度、信息报送制度。

                         二○一○年十一月十五日

主题词：创先争优  联系点  通知
	抄送：区委组织部，各镇党委、街道党工委。

	中共常州市新北区社会事业局工作委员会  2010年11月15日印发

共印75份
附表：

社会事业局创先争优活动局领导工作联系点安排

	局领导
	联络员
	联系单位

	茅雪鹤
	潘晨光
	机关二支部，直属学校，三井、河海、龙虎塘街道有关学校、卫生院

	徐  俊
	黄丽娟
	机关一支部，新桥镇、薛家镇、罗溪镇有关学校、卫生院

	卞优文
	张亚军
	社区培训学院，孟河镇、西夏墅镇有关学校

	恽志群
	徐华云
	国际学校、河海中学，春江镇有关学校、卫生院

	汪中良
	严  菲
	华山医院，孟河镇、西夏墅镇有关卫生院

2
- 2 -